



Pachet materiale electrice

I.D.: 76534992

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	8.045,00 RON - 8.045,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Cablu electric MYYM 5x2,5mmp, cupru 100 m 10 1000 2 Cablu electric MYYM 3 x 2.5 mmp, cupru 300 m 4.5 1350 3 Cablu electric MYYM 3 x 1.5 mmp, cupru 300 m 3.2 960 4 Tablou 12 Module ,aplicat 2 buc 30 60 5 Siguranta tetrapolara 32A 2 buc 25 50 6 Siguranta automata tripolara 25 A 5 buc 20 100 7 Dulie ceramică E40 10 buc 4.5 45 8 Dulie ceramică E27 10 buc 1 10 9 Bara alimentare 8 prize, intrerupator, rack 19" cu C14 PDU 8P AL 19" CU STECHER C14 30 buc 90 2700 10 Proiector led 30w,rece 5 buc 30 150 11 Proiector led 50w,rece 5 buc 35 175 12 TUB LED T8 120cm, sticla, 18W, alimentare la ambele capete ,rece 1800Lm 100 buc 8 800 13 Spot LED rotund, incastrat, 220V, 24W, 4000K, lumina neutra 3 buc 35 105 14 Bec LED, E40, 40W, lumina rece,4000Lm 20 buc 27 540
